



YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK BÖLÜMÜ
DERS İZLENESİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	Ders Saati / Hafta	Yaşar Kredisi	AKTS
HUKUK SOSYOLOJİSİ	HKUK 290	3	Teori 3	Uygulama 3	3
Dersin Türü: <input type="checkbox"/> Zorunlu <input checked="" type="checkbox"/> Seçmeli					

Dersin Dili	
Dersin Düzeyi	<input type="checkbox"/> Ön Lisans <input checked="" type="checkbox"/> Lisans <input type="checkbox"/> Yüksek Lisans <input type="checkbox"/> Doktora
Dersin Ön/Özel Koşulları	-

Dersin Koordinatörü	Prof. Dr. Fevzi DEMİR	ePosta: fevzi.demir@yasar.edu.tr Web:---
Öğretim Elemanları	Doç. Dr. Oğuz ŞİMŞEK	ePosta: oguz.simsek@yasar.edu.tr Web: ---
Yardımcı Öğretim Elemanları	Araş. Gör. Simay DOĞMUŞ	ePosta: simay.dogmus@yasar.edu.tr Web:----
Dersin amacı	Bu ders ile sosyal yapı ve hukuk arasındaki ilişki açıklanmak istenmektedir.	
Dersin Öğrenme Çıktıları	1.Hukuk sosyolojisinin ilgili olabileceği problemler hakkında yorum yapabilmeye yeteneğini kazanacaktır. 2.Hukuk sosyolojisinin temel kavramlarını analiz yeteneğini kazanmış olacaktır.	
Ders içeriği	Bu derste bilim alanı olarak sosyolojinin kavramları ve teorileri hakkında bilgi verilecektir.	

HAFTALIK KONULAR/ ÖN HAZIRLIK/ UYGULAMA			
Hafta	Konular	Ön Hazırlık	Metodoloji ve Uygulama (Teori, pratik, ödev vb.)
1	Sosyoloji Ve Pozitivizm Ve Anti Pozitivizm		Teori
2	Etnoloji Ve Antropoloji Ve Hukuk Antropolojisi		Teori
3	Sosyolojinin Gelişimi		Teori
4	Hukuki Norm		Teori
5	Etnoloji Ve Antropoloji Ve Hukuk		Teori
6	Hukuk Sosyolojisi Doktrinleri Ve Yasal Realizm		Teori

7	Klasik Sosyoloji		Teori
8	Klasik Sosyoloji		Teori
9	Kültür Ve Onun Tabiatı		Teori
10	Gelenek Ve Değişim		Teori
11	Gurvitch		Teori
12	Hukuk Sosyolojisi Metodu		Teori
13	Hukuk Ve Yapısı		Teori
14	FİNAL SINAVI		

Gerekli Ders Kitabı / Malzemeleri /Okumaları	Hukuk Felsefesi ve Hukuk Sosyolojisi, Enst Hırş Hukuk Sosyolojisi- Yasemin Işıktaç
Önerilen Kaynak(lar)/Okuma(lar)/Diğer	-

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ		
Yarıyıl İçi Etkinlikleri / Çalışmaları	SAYISI	Yarıyıl Notuna Katkısı (%)
Ara Sınav		
Derse Katılım		
Küçük Sınav (Quiz)		
Ödev (ler)		
Proje/ Dönem Projesi/Bitirme Tezi hazırlık çalışmaları		
Laboratuvar/ Uygulama Çalışmaları (Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışmaları vb.)		
Arazi / Saha Çalışmaları (Teknik Geziler)		
Sunum/ Seminer (Jüri önünde)		
Yarıyıl Sonu Final Sınavı	1	100
Diğer (Seviye Belirleme/Staj vb.)		
TOPLAM		100
Yarıyıl İçi Etkinliklerinin / Çalışmalarının Başarı Notuna Katkısı		
Final Sınavının / Dönem Projesinin / Bitirme Tezinin Başarı Notuna Katkısı		
TOPLAM		100

DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTIKLARI İLE İLİŞKİSİ						
		Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
1	Hukuki meseleleri tespit ve formüle edebilme					X
2	Hukuki bir meseleyi açıklayabilme ve üzerine yorum yapabilme			X		

3	Temel eserler, temel mevzuat ve mahkeme kararları gibi temel hukuki kaynakları araştırabilme ve analiz edebilme					X
4	Hukuki meseleleri çözüme kavuşturacak hukuki bilgiyi kullanabilme					X
5	Hukuki metin yazabilme becerisi gösterebilme				X	
6	Sözlü iletişim kurabilme becerilerini etkin şekilde kullanabilme				X	
7	Gün geçtikçe gelişen ve rekabetçi küresel hukuk dünyasına en iyi şekilde uyum sağlayabilme				X	
8	Takım çalışmasında aktif şekilde rol alma becerisi gösterebilme					X
9	İngilizcede hukukun temel esaslarını ifade edebilme					X
10	Profesyonel ve etik sorumluluk bilincini benimseyebilme ve meslek yaşamında uygulayabilme			X		
11	Hayatboyu öğrenme anlayışıyla girişimcilik ruhu ve açık fikirli düşünebilme becerisi gösterebilme					X

AKTS/ İŞ YÜKÜ TABLOSU				
Etkinlikler/Faaliyetler	Sayı	Birim	Süresi (Saat)	Toplam İş Yüğü
Ders Süresi (14 haftax toplam ders saati)	14	Hafta	2	28
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)	14	Hafta	2	28
Ödevler	1	Adet	17	17
Sunum/Seminer Hazırlama		Adet		
Quiz/ Küçük Sınavlar ve Hazırlık		Adet		
Ara Sınavlar		Adet		
Proje/ Çizim				
Arazi/ Saha Çalışması (Teknik Geziler, İnceleme Gezileri vb.)				
Uygulama Çalışmaları (Laboratuar, Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışması vb.)				
Yarıyıl Sonu Sınavı/ Dönem Projesi ve Hazırlık	1	Adet	2	2
Diğer (Staj vb.)				
Toplam İş Yüğü				75
Toplam İş Yüğü / 25				3,00
Dersin AKTS Kredisi				3

DERSLE İLGİLİ ETİK KURALLAR (VARSA)
-

ENGELLİ VEYA ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİ
Engelli veya özel gereksinimli öğrencilerin, ders ve sınav uygulamalarına ilişkin makul uyarılama talepleri için dersin öğretim elemanı ve Engelli Öğrenci Birimi (http://eob.yasar.edu.tr/) ile irtibata geçmeleri gerekmektedir.

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ:	
Öğrencinin başarı notu Yaşar Üniversitesi Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre belirlenir.	
HAZIRLAYAN/TARİH	Doç. Dr. Oğuz ŞİMŞEK – 22.09.2016
GÜNCELLEYEN/ TARİH	Araş. Gör. Simay DOĞMUŞ – 06.09.2017
ONAYLAYAN/TARİH	